
Fuldtidsstilling - Matematik- og N/T-lærer til
indskolingen på Lille Værløse Skole Opstart d. 1.

august 2025 – eller hurtigst muligt derefter

Brænder du for at skabe faglig nysgerrighed og trygge læringsfællesskaber i indskolingen?
Har du lyst til at formidle glæden ved matematik og natur/teknologi til nysgerrige børn i
indskolingen? Og trives du i et tæt teamsamarbejde, hvor trivsel, faglighed og struktur går hånd i
hånd?
Lille Værløse Skole søger en dygtig og engageret lærer til at undervise i matematik og N/T på 2. og
3. årgang, hvor du vil blive en del af et stærkt og velfungerende team med høj grad af samarbejde
og støtte – både fra kolleger og ledelse.
 
Lærerprofil
Vi søger en lærer, der kan undervise i matematik og natur/teknologi i tre klasser i indskolingen. Du
skal undervise i en 2. klasse og to 3. klasser. Ligeledes vil du få en række holdtimer som, i samråd
med årgangen, placeres, så du kan være med til at understøtte den faglige og sociale udvikling.
Du vil have din primære teamtilknytning på 3. årgang, hvor du vil være i et tæt team med to andre
lærere og en årgangspædagog, som du har ugentlige teammøder med. Du vil også skulle deltage
på 2. årgangsteammøderne i et rul, så du også kan være med i planlægningen og driften på den
årgang. Du vil derfor være i et stærkt set-up omkring klasserne.
 
Vi leder efter en lærer, der …

Er uddannet folkeskolelærer med linjefag i matematik og også gerne natur/teknologi – eller

har mod på at undervise i faget

●

Har interesse for (eller erfaring med) specialpædagogik●

Arbejder struktureret og kan skabe ro og overblik for eleverne – gerne med udgangspunkt i

low arousal og visuel støtte

●

Er samarbejdsvillig og kommunikerer tydeligt, både i det professionelle team og i

forældrekontakten

●

Har lyst til at være en aktiv og engageret del af skolens fællesskab●

 
Hvad tilbyder vi dig?

Der er mulighed for at få ekstern sparring fra en af vores mange sparringspartnere fx fra

vores PPR-pædagogisk vejleder eller PPR-psykolog.

●

Vi har prioriteret at give vores personale flest mulige holdtimer ude i klasserne, hvilket du vil

have mulighed for få gavn af.

●

Du vil blive en del af en gruppe, der arbejder sammen om at give vores børn og unge den

bedste hverdag.

●

Du får mulighed for sparring med vores interne ressourceteam både ift. dine arbejdsopgaver

og faglige udvikling.

●

Der vil være mulighed for løbende kompetenceudvikling via kursus eller efteruddannelse.●

En ledelse der vægter trivsel hos medarbejderne højt hvilket afspejles gennem faglig

udvikling ved workshops og trivsel ved sociale arrangementer som julehygge, ture ud af huset

og selvfølgelig jule- og sommerfester.

●

Da skolen arbejder med få-lærerprincip forventes det, at du kan løfte flere fag på årgangen,

så vi har færrest mulige voksne på flere årgange. Ligeledes, afhængig af din profil, lyst og

skolens behov, kigger vi på hvilke andre fag, du kan varetage på andre årgange, hvis det

skulle være et nødvendigt. Dette aftales med nærmeste leder og i samråd med de øvrige

team.

●

 
Praktisk info

Du vil blive tilbudt en fuldtidsstilling på 37 timer ugentlig med mulighed for klasselærertillæg ●

Stillingen indebærer, at du deltager i løbende samarbejdsmøder når det er nødvendigt med●



forældre om elevernes udvikling

At du deltager på ugentlige teammøder af halvanden times varighed enten onsdag eller

torsdag

●

Er til rådighed tirsdage fra kl. 13.45-15.15, da vi har lærermøder, fagteamsmøder og fælles

forberedelse   

●

 
Konkret om Lille Værløse Skole
Lille Værløse Skole er karakteriseret ved en flok ambitiøse, engagerede og fleksible medarbejdere,
en alsidig og kreativ børnegruppe og en skoleledelse, der fokuserer på at skabe balance mellem
faglig udvikling og styrkelsen af personlige og sociale kompetencer.
På skolen er vi meget aktive i samarbejdet med det lokale erhvervsliv/foreninger og
omkringliggende samfund, og vi er stolte af, hvordan vores medarbejdere får bragt virkeligheden
ind i undervisningen gennem kreative og nyskabende projekter.
Lille Værløse Skole består af ca. 710 elever fordelt mellem vores almenafdeling og
gruppeordningen samt 125 medarbejdere.
Skoledelen er undervisningsmæssigt opdelt i børnemiljø og ungemiljø. En del af børnemiljøet fra 0.
– 3. årgang er placeret i Jonstrup med tilhørende FFO. Som en del af skolen har vi en kommunal
gruppeordning med elever fra 0. – 9. årgang.
Send os din ansøgning hurtigst muligt – vi behandler ansøgninger løbende.
Har du spørgsmål til stillingen eller skolen, er du meget velkommen til at kontakte os.
 
De bedste hilsner fra dine kommende kolleger. 
 
Kontakt
Afdelingsleder for Børnemiljøet (0.-4. årgang), Sebastian Andresen, på tlf.: 72 16 36 48
Vi ser meget gerne, at du aflægger skolen et uformelt besøg, hvor du får mulighed for at stille
spørgsmål og fornemme hverdagen hos os. Du er velkommen til at aftale dette, når du kontakter
os. 
  
Ansøgningsfrist 
3. august. 2025 kl. 23.59
Ansættelsessamtaler 
Ansættelsessamtaler finder sted onsdag d. 7. august i tidsrummet mellem kl. 13.00-17.00
Når du sender din ansøgning vi beder dig søge jobbet online. Klik på "Send ansøgning" nederst og
vedhæft din ansøgning, CV, bevis for professionsbachelor som lærer i folkeskolen (obligatorisk) og
anden relevant dokumentation. 
Vi ser gerne du har en fuld professionsbachelor som lærer eller har den afsluttet inden d. 1. august
2025. 
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra principperne i Ny Løn. 
 
Venlig hilsen
Peter Thomsen
Skoleleder
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